
Privatlivspolitik 

DSB lægger stor vægt på, at du er tryg ved at være kunde hos os. Denne 
privatlivspolitik indeholder information om vores indsamling og brug af 
personoplysninger samt en beskrivelse af dine rettigheder. Enhver behandling af dine 
oplysninger sker i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lovgivning. 

Hvem er den dataansvarlige?

Den dataansvarlige for behandlingen af dine personoplysninger er:

DSB
Telegade 2
2630 Taastrup
CVR-nr.: 25050053

Kontaktoplysninger:
Tlf. 70 13 14 15
Mail: kundehenv@dsb.dk
DSB’s databeskyttelsesrådgiver kan kontaktes på:
Mail: DPO@dsb.dk

Herefter omtalt som ”DSB”, ”os”, ”vi”, eller ”vores”. 

Du kan læse mere om, hvilke oplysninger vi indsamler, hvad vi bruger dem til, og 
hvordan vi behandler dem nedenfor.

Hvilke personoplysninger behandler vi?

Vi behandler personoplysninger om dig, når dette er relevant og i overensstemmelse 
med gældende lovgivning. Alt efter de konkrete omstændigheder kan de behandlede 
personoplysninger omhandle følgende typer af personoplysninger:

a) navn
b) adresse
c) telefonnummer
d) e-mail
e) oplysninger fra sociale medier, der er offentlig tilgængelige og relevante
f) CPR-nummer

Vi behandler personoplysninger som led i følgende aktiviteter:

mailto:DPO@dsb.dk


1) Hjemmesiden kan anvendes uden, at vi indsamler personoplysninger om 
brugeren. Som det fremgår af hjemmesiden, anvendes cookies. Du kan læse 
mere om cookies i vores cookiepolitik. 

2) Nyhedsbrev tilmeldes her på vores hjemmeside. I forbindelse med tilmelding til 
nyhedsbrevet indsamler og behandler vi oplysninger om e-mailadresse og 
eventuelt navn. Nyhedsbrevet kan altid frameldes via link i nyhedsbrevet. 

3) Kunder, købere, lejere m.v. indsamler og behandler vi oplysninger om navn, 
adresse, telefonnummer, e-mailadresse, samt øvrige konkrete oplysninger, der 
er relevante i forbindelse med indgåelse af en købsaftale, lejeaftale, brugsaftale 
eller anden aftale samt i forbindelse med opfyldelse af indgåede aftaler.

4) For generelle henvendelser behandler vi de personoplysninger i det omfang, det 
er nødvendigt for at kunne besvare, behandle og varetage henvendelsen.

Videredeling af dine data og kontaktinformationer

DSB er dataansvarlig for denne behandling. Vi deler ikke dine oplysninger med 
uvedkommende.

Vores databehandler er Primetime og Baneby Konsortiet, som dermed har adgang til 
oplysningerne. Databehandlerne kan anvende dine oplysninger til håndtering af 
markedsføring og udlejningen. Du giver samtykke til, at relevante medarbejdere må 
kontakte dig direkte på telefon eller e-mail.

Vi behandler kun dine personoplysninger, såfremt vi har et legitimt formål og i så fald i 
overensstemmelse med reglerne i GDPR. 

Opbevaring af dine data
Personoplysninger, som indsamles og behandles af os, opbevares dels hos os og dels 
hos vores leverandører af databehandling. Vi benytter bl.a. leverandører, som 
overfører data til tredjelande, dvs. lande uden for EU/EØS, for at kunne opfylde deres 
aftale med os. Vi stiller altid krav om, at sådan databehandling sker i henhold til 
gældende EU-lovgivning.  

Hvad er dine rettigheder?

Du har ret til indsigt

Du kan bede om at få oplyst, om vi behandler personoplysninger om dig. Hvis vi 
behandler personoplysninger om dig, har du ret til at få information om:



1) Hvilke oplysninger vi behandler

2) Formålet/formålene med behandlingen

3) Hvem vi videregiver oplysningerne til

4) Hvor længe vi opbevarer dine oplysninger eller de kriterier, der anvendes til at 
fastlægge tidsrummet

Du har ret til at trække dit samtykke tilbage

Hvis vores grundlag for at behandle dine oplysninger er et samtykke, har du ret til at 
tilbagekalde det. Du vil konkret blive oplyst om, hvordan dit samtykke kan 
tilbagekaldes. 
Du har yderligere ret til at bede os om at rette oplysninger om dig, hvis de ikke er 
korrekte. 

Du har ret til sletning

Du kan bede os om at slette oplysninger om dig. Dine oplysninger vil dog ikke blive 
slettet hvis lovgivningen foreskriver, at vi skal opbevare oplysningerne i en bestemt 
periode, eller hvis en fortsat behandling af dine oplysninger er nødvendig for at et 
retskrav kan fastlægges, gøres gældende eller forsvares.
Vi sørger for, at dine personoplysninger slettes, såfremt de ikke længere er relevante 
for vores behandlingsformål. 

Du har ret til begrænsning af behandling

Du kan bede DSB om at begrænse behandlingen af dine personoplysninger. Det 
betyder, at vi alene må opbevare dine personoplysninger, mens din indsigelse 
nærmere undersøges. 

Hvordan klager jeg over min behandling?

Hvis du ønsker at klage over behandlingen af dine personoplysninger, kan du 
henvende dig til os. E-mail samt telefonnummer finder du på første side.

Hvis du ikke er enig i vores besvarelse af din klage, kan du klage til Datatilsynet. Læs 
mere på www.datatilsynet.dk.

Ændringer til privatlivspolitik 

Vi forbeholder os retten til at ajourføre og ændre denne privatlivspolitik. Hvis vi 
ændrer denne, ændrer vi datoen og versionen øverst i dokumentet. I tilfælde af 
væsentlige ændringer, vil vi meddele dette i form af en synlig meddelelse på 
www.jernbanebyen.dk 

https://www.datatilsynet.dk/
http://www.jernbanebyen.dk


Ansvarsfraskrivelse

I markedsføringsmaterialet fremgår visualiseringer (computergenerede grafiske 
fremstillinger) af landskab, facader og interiør. Visualiseringerne tjener alene som 
stemningsskabende og kan afvige væsentligt fra de kommende faktiske forhold. 
Ejendommens ydre, herunder men ikke begrænset til tag og facader, kan være vist 
med mindre afvigelser i forhold til faktisk udførelse, der dog ikke ud fra en samlet 
betragtning forringer ejendommens kvalitet.

De viste indretninger og materialer kan afvige fra de faktiske forhold og billeder og 
visualiseringer er et udtryk for et kvalitetsniveau og eksempler på indretning.

Cookies 

Hjemmesidens ejer og kontaktoplysninger
Denne hjemmeside er drevet og ejet af: 
DSB

Telegade 2
2630 Taastrup
CVR: 25050053
Telefon: +45 70 13 14 15

Hvad er en cookie?
En cookie er en lille data-fil, som bliver gemt på din computer for at kunne holde styr 
på, hvad der sker under dit besøg og for at kunne genkende computeren. En cookie 
indeholder kun tekst, er ikke et program og indeholder ikke virus.

Hjemmesidens brug af cookies
Cookies er nødvendige for at få hjemmesiden til at fungere. Cookies hjælper os 
desuden med at få overblik over dit besøg på hjemmesiden, så vi løbende kan 
optimere og målrette hjemmesiden til dine behov og interesser. Cookies husker f.eks. 
om du tidligere har besøgt siden, om du er logget ind og hvilket sprog du gerne vil 
have vist på hjemmesiden. Vi bruger også cookies til at målrette vores annoncer over 
for dig på andre hjemmesider. Helt overordnet anvendes cookies således som del af 
vores service til at vise indhold, der er så relevant som muligt for dig. 

Sådan afviser eller sletter du dine cookies
Afvisning af cookies: Du kan altid afvise cookies på din computer ved at ændre 
indstillingerne i din Internet-browser. Hvor du finder indstillingerne afhænger af, 
hvilken browser du anvender. Du skal dog være opmærksom på, at hvis du gør det, er 
der mange funktioner og services, du ikke kan bruge, fordi disse funktioner og 
services forudsætter, at hjemmesiden kan huske de valg, du foretager.
Hjemmesiden bruger cookies fra Google Analytics til at måle trafikken på websitet. 



Det er muligt at fravælge cookies fra de annoncenetværk, der samarbejdes med 
via Google (se ovenstående afsnit om Hjemmesidens brug af cookies).
Det er muligt at fravælge nogle annoncenetværk, der deler oplysninger på tværs af 
forskellige netværk.

Sletning af cookies: Cookies som du tidligere har accepteret, kan efterfølgende slettes 
nemt. Benytter du en PC /computer med en nyere Internet-browser, kan du slette 
dine cookies ved at bruge genvejstasterne: 
CTRL + SHIFT + Delete. Virker genvejstasterne ikke, og/eller benytter du en MAC, 
skal du starte med at finde ud af, hvilken browser du bruger og herefter klikke på det 
relevante link:
Internet Explorer
Mozilla Firefox
Google Chrome
Opera
Safari
Flash cookies (alle browsere)
iPhone, iPad og andet fra Apple
Telefoner med Android styresystem
Telefoner med Windows 7
Husk: Bruger du flere Internet-browsere, skal du slette cookies i dem alle.

Har du spørgsmål?
Har du kommentarer eller spørgsmål i forbindelse med vores information og/eller 
behandling af personlige oplysninger, er du velkommen til at kontakte DSB telefonisk 
på 70 13 14 15. Selve cookiedeklarationen er leveret af Cookie Information og hvis du 
har nogen spørgsmål til den, så skriv til info@cookieinformation.com.

Cookiedeklarationen er sidst opdateret d. 30.12.2023

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
https://www.youronlinechoices.com/den/dine-valg
https://support.microsoft.com/da-dk/windows/slet-og-administrer-cookies-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d#ie=ie-11
https://support.mozilla.org/da/kb/slet-cookies-fjerne-oplysninger-som-websteder-har-
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=da
https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/
https://support.apple.com/da-dk/HT1677
https://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager07.html
https://support.apple.com/da-dk/HT1677
https://discover.hubpages.com/technology/How-to-delete-internet-cookies-on-your-Droid-or-any-Android-device
https://support.microsoft.com/da-dk/windows/windows-phone-7-3ebc303c-59c0-d367-3995-f258b184fabb
https://cookieinformation.com/

